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att fritt begagna den norr om lägenheterna Rossalen, 1 A, 1 D, 2 och 3 
befintliga väg och dels för innehavarna av lägenheterna 1 A, 1 B, 1 C 
och 1 D till fri utfart över den mellan dessa lägenheter föreslagna väg. 

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 14 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 59.

Nr 59.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 11 juli 1914. 
„ „ „ i andra kammaren den 14 juli 1914.

Riksdag ens skrivelse (ill Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostållet Blinneberg nr 1 i Skaraborgs län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I eu till riksdagen den 8 maj 1914 avlåten proposition, nr 47, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att det till förra sergeantbostället Blinneberg nr 1 om V2 man
tal i Mellby socken av Skaraborgs län hörande utskiftet Nyckelmossen 
samt ett i statsrådsprotokollet närmare angivet område om 13 hektar, 
8.8 ar av det till samma egendom hörande skogsskiftet må vart för sig 
från egendomen upplåtas enligt kungörelsen den 17 oktober 1913 an
gående grunder för upplåtande av egnahomslägenheter från vissa krono-
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egendom ar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domänstyrel
sen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga om tillämp
ningen av berörda grunder, dock under förbehåll beträffande sistnämnda 
lägenhet dels om rätt för A. Olsson och hans hustru att under deras 
livstid kvarbo å lägenheten och nyttja av dem innehavd kålgård och 
tomt mot erläggande av en årlig avgäld av 12 kronor, dels ock om rätt 
för kronan eller dess rättsinnehavare att under en tid av fem år från 
den 14 mars 1915 å lägenheten avverka och över lägenheten avforsla 
träd, som vid brösthöjd utanpå barken hålla i diameter 26 centimeter 
eller däröver.

Eders Kung!. Mai:ts förevarande proposition har av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 14 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 59.


